
令和６年度８月における入札結果を次のとおり公表します。

令和６年９月４日

飯島町長　唐澤　隆

整理

番号 名　　　　称 場所

令和6年8月20日

午前9時00分

令和6年8月26日

午前9時00分

令和6年8月30日

午前11時00分

16

令和６年度
千人塚公園
緑風荘及び旧スケート管理棟
解体等工事

上伊那郡飯島町七久保
千人塚公園内

解体工事 指名競争入札
石田建設（株）

飯島支店
7,800,000

令和６年度　飯島町入札結果一覧表

公共工事の内容
種別

14
令和６年度
橋梁長寿命化修繕工事

飯島町本郷地区
町道本郷迂廻支線ほか
本郷北部橋ほか1橋

土木一式工事 指名競争入札 登美屋建設（株）

令和６年度
緊急自然災害防止対策事業
朝待地区

飯島町 朝待排水路 土木一式工事 一般競争入札 40,700,000

落札日時
入札及び

契約の方法
落札者

見積落札金額
（円）

15
石田建設（株）

飯島支店

10,700,000



整理番号　14

１

２ 飯島町　本郷地区　町道本郷迂廻支線ほか　本郷北部橋ほか1橋

３ 事業種別 土木一式工事

午前9時00分

円

円

円

備　考

下平建設(株)
下平 和宏

野村建設(株)
野村 肇

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

(株)久保田組
久保田 英一

(有)五味建設
五味 祐二

美義建設
井口禎徳

登美屋建設(株)
　　 石神 好弘

(株)ステップアップ
藤本　典治

(株)大島建設
森　光星

(株)三徳
笠原 信男

以下余白

【工期】

契約の日から令和７年２月28日

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

入 札 経 過 書

事業名 令和６年度　橋梁長寿命化修繕工事

事業箇所名

指名競争入札施 行 方 法

第２回見積

10,900,000

令和6年8月20日

11,902,000

10,820,000

11,770,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

10,900,000

10,840,000

落 札 決 定 額

入 札 者

10,800,000

10,880,000

10,700,000 落札

11,000,000

10,980,000

11,000,000

11,000,000

備考

【工事概要】

橋梁修繕工事　N=2橋



整理番号　15

１

２ 飯島町　朝待排水路

３ 事業種別 土木一式工事

午前9時00分

円

円

円

備　考

下平建設(株)
下平 和宏

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

野村建設(株)
野村 肇

(株)久保田組
久保田 英一

以下余白

【工期】

契約の日から令和７年３月21日

入 札 経 過 書

事業名 令和６年度　緊急自然災害防止対策事業　朝待地区

事業箇所名

一般競争入札施 行 方 法

令和6年8月26日

44,781,000

40,710,000

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

44,770,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

40,700,000

落 札 決 定 額

入 札 者 第２回見積

41,000,000

落札

41,200,000

備考

【工事概要】

41,130,000

排水路改修工　L=187.8ｍ



整理番号　16

１

２ 上伊那郡飯島町七久保　千人塚公園内

３ 事業種別 解体工事

午前11時00分

円

円

円

備　考

下平建設(株)
下平 和宏

野村建設(株)
野村 肇

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

以下余白

【工期】

契約の日から令和７年２月28日

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

入 札 経 過 書

事業名 令和６年度　千人塚公園　緑風荘及び旧スケート管理棟　解体等工事

事業箇所名

指名競争入札施 行 方 法

第２回見積

7,950,000

令和6年8月30日

8,745,000

7,950,000

8,580,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

8,000,000

落 札 決 定 額

入 札 者

7,800,000 落札

備考

【工事概要】

緑風荘及び旧スケート管理棟解体等工事一式


